Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 22
03 апреля 2024г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля 2024г.                                                                                          №  55

 «О присвоении идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования

местного значения»

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5,7 ст. 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения                               В.Ф. Кречетов

Приложение 1
к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

 от 3 апреля 2024г. №  55
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес
	Протяженность
	Присваемые идентификационные номера

	п. Копылово (верхний поселок)

	1
	ул. Заводская
	114
	69 254 832 ОП МП 038

	п. Рассвет

	2
	ул. Просторная
	996
	69 254 832 ОП МП 039

	3
	пер. Садовый
	155
	69 254 832 ОП МП 040

	4
	пер. Степной
	152
	69 254 832 ОП МП 041

	5
	пер. Отрадный
	181
	69 254 832 ОП МП 042

	6
	пер. Янтарный
	250
	69 254 832 ОП МП 043

	7
	пер. Лазурный
	220
	69 254 832 ОП МП 044

	8
	пер. Радужный
	350
	69 254 832 ОП МП 045

	9
	ул. Дорожная
	384
	69 254 832 ОП МП 046

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна